ERRATA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, INOVAÇÃO E

INTERNACIONALIZAÇÃO - PROPPEXII

EDITAL 01/2024.1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RENOVAÇÃO E ABERTURA DE LIGAS ACADÊMICAS

DOS CURSOS DAS ÁREAS DE SAÚDE, HUMANAS E EXATAS (SHE) DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO REDENTOR (UNIREDENTOR)

O Centro Universitário Redentor (UNIREDENTOR), por meio da Pró-Reitoria de Ensino,

Pesquisa e Extensão (PROPPEXII), no uso de suas atribuições legais, torna públicas as

alterações do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RENOVAÇÃO E ABERTURA DE LIGAS

ACADÊMICAS DOS CURSOS DAS ÁREAS DE SAÚDE, HUMANAS E EXATAS (SHE) DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO REDENTOR (UNIREDENTOR), que visa a abertura e renovação das Ligas

Acadêmicas dos Cursos SHE.

Onde se lê:

ANEXO – C – Cronograma de realização das etapas

PERÍODO ETAPA

08/07/2024 Publicação do Edital

08/07/2024 Início do envio da proposta de trabalho

15/08/2024
Prazo final para envio dos projetos de liga e demais documentos
socilitados

16/08/2024 à
23/08/2024

Período de análise das propostas submetidas

23/08/2024 Divulgação dos resultados

23/8/2024 à
26/08/2024

Prazo para recurso

02/09/2024 Início das atividades da liga

20/11/2024 à
10/12/2024

Entrega do relatório parcial

02/06/2025 à
23/06/2025

Entrega do relatório final

Leia-se:

ANEXO – C – Cronograma de realização das etapas

PERÍODO ETAPA

08/07/2024 Publicação do Edital

08/07/2024 Início do envio da proposta de trabalho

22/08/2024
Prazo final para envio dos projetos de liga e demais documentos
socilitados

22/08/2024 à
26/08/2024

Período de análise das propostas submetidas

26/08/2024 Divulgação dos resultados

26/8/2024 à
27/08/2024

Prazo para recurso

02/09/2024 Início das atividades da liga

20/11/2024 à
10/12/2024

Entrega do relatório parcial

02/06/2025 à
23/06/2025

Entrega do relatório final

Itaperuna/RJ, 21 de agosto de 2024.